
UCHWAŁA NR V/31/2011
Rady Gminy Chojnów

z dnia 17 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przysługiwania diet radnym

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  oraz  §  3  pkt  3  Rozporządzenia  Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.  w sprawie maksymalnej  wysokości  diet  przysługujących 
radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz.710) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale  Nr  IV/45/2007 Rady  Gminy  Chojnów z  dnia  31 stycznia  2007 r. w 
sprawie zasad przysługiwania diet radnym – wprowadza się następujące zmiany:
Dotychczasowy § 1 pkt.1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Radnemu  przysługuje  zryczałtowana  dieta  miesięcznie  w  następujących 
wysokościach  stóp  procentowych  liczonych  od  maksymalnej  wysokości  diety 
określonej przepisami art. 25, ust 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i wynosi:

1) dla pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 50%
2) dla pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 34%
3) dla pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Stałych Rady Gminy 34%
4) dla pozostałych Radnych Rady Gminy 30%
Gdyby  łączna  należność  z  tytułu  pobranych  diet  wyliczana  zgodnie  z  niniejszą 
uchwałą za dany miesiąc kalendarzowy przekraczała limit ustawowy wysokości diety 
– radnemu wypłacana jest dieta do wysokości limitu ustawowego.”

§ 2.
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

         
         § 3.

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2011 r.


